
         
   INTENDENCIA MUNICIPAL 
               Bv. San Martín 198 

         2679 – PASCANAS – CBA. 
          Celular  0353 - 154404910 

e-mail: municipalidad@pascanasisp.com.ar 

            CUIT: 33-99906290-9 

DECRETO Nº 132/360/25 

Departamento Ejecutivo Municipal, Pascanas, a los cinco días del mes de Agosto de dos 

mil veinticinco.- 

VISTO: 

La necesidad de equipar adecuadamente una unidad vehicular propiedad de esta 

Municipalidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que el vehículo tipo Trafic Renault destinado al transporte institucional requiere 

la incorporación de asientos adicionales para su correcto funcionamiento operativo; 

Que el Sr. Sergio Rubén Reche, DNI 17.188.400, ha efectuado la venta de 10 

butacas destinadas específicamente a dicho fin; 

Que el valor total de la adquisición asciende a PESOS Un millón doscientos 

veinte mil.- ($ 1.220.000,00); 

Que corresponde formalizar la erogación mediante el dictado del presente acto 

administrativo; 

POR ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE PASCANAS 

DECRETA 

Art.1º: AUTORIZASE el pago a favor del Sr. Sergio Rubén Reche, DNI 17.188.400, 

por la suma total de PESOS Un millón doscientos veinte mil.- ($ 1.220.000,00), en 

concepto de adquisición de 10 butacas destinadas al equipamiento de una unidad Trafic 

Renault, propiedad de esta Municipalidad. 

Art.2º: Lo dispuesto en el art.1º del presente Decreto se imputará a la partida 2.1.07.01 

“Máquinas y Equipos (Bienes de capital)” del Presupuesto de Gastos de 2025. 

Art.3º: COMUNIQUESE, Publíquese, Dése al Registro Municipal y Archívese. 

mailto:municipalidad@pascanasisp.com.ar

